ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 1

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

A Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do

Gabarito Preliminar referente à Prova Objetiva do Concurso Público, para os cargos constantes no edital 001/2025.

1. GABARITO PRELIMINAR

O gabarito preliminar das provas aplicadas estará disponível a partir de 14 de dezembro de 2025 e poderá ser consultado

por todos os candidatos.

2. RECURSOS

O prazo e as condições para interposição de recursos contra o gabarito preliminar seguirão rigorosamente o

cronograma estabelecido no edital do Certame, disponível no site www.asectta.com.br.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

 A análise dos recursos e eventual divulgação do gabarito definitivo ocorrerá conforme previsto no edital do

certame.

 Os candidatos deverão observar atentamente as instruções contidas no edital para envio de recursos, de forma

a garantir sua aceitação.

SANTA CRUZ DO ESCALVADO – MG, 14 de Dezembro de 2025.

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 2

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - Médio

01: C 02: B 03: B 04: B 05: C 06: C 07: C 08: C 09: B 10: B

11: B 12: C 13: C 14: C 15: C 16: A 17: C 18: B 19: C 20: C

21: A 22: B 23: A 24: B 25: C 26: C 27: B 28: D 29: B 30: C

31: C 32: C 33: B 34: C 35: B 36: D 37: C 38: B 39: C 40: B

CONTADOR - Superior

01: C 02: B 03: B 04: B 05: C 06: C 07: C 08: C 09: B 10: B

11: B 12: C 13: C 14: C 15: C 16: A 17: C 18: B 19: C 20: C

21: A 22: B 23: A 24: B 25: C 26: C 27: B 28: D 29: B 30: C

31: C 32: B 33: B 34: C 35: D 36: C 37: B 38: D 39: B 40: D

CONTROLADOR INTERNO - Superior

01: C 02: B 03: B 04: B 05: C 06: C 07: C 08: C 09: B 10: B

11: B 12: C 13: C 14: C 15: C 16: A 17: C 18: B 19: C 20: C

21: A 22: B 23: A 24: B 25: C 26: C 27: B 28: D 29: B 30: C

31: B 32: C 33: B 34: A 35: C 36: B 37: B 38: B 39: C 40: D